PREFEITURA MUNICIPAL PAINS-MG
NOTA DE EMPENHO N°= 8033/2020-001 NAF: 2020 / 005678
O ordenador da despesa, para efeito da execucdo orcamentédria, determina que
seja empenhada neste exercicic a importdncia abaixo discriminada.
Orcamento da: 2020 Tipo: Ordinario Data: 27/10/2020 Ficha: 000945

Org80.e.vivvrssaneana.: 02 - PODER EXECUTIVQ

Unidade.....o0vueesaas 02.06 - SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTC SOCIAL
SubUnidade...........: D02.06.02 - FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS
Classif. Orcamentaria: 08.244.0015.2106 - MANMUT. BPROGR. CONV. RESQLUCOES CONGENERES
Elemente da Despesa..: 3.3.80,48,00 - Qutros Auxilios Financ. Pesscas Fisicas
Fonte de Recurso.....: 1.61.00 V/ - Aux.Fin.Covidl9 Apl.Salde/Rssist.Social
Credor...: CEMIG DISTRIBUICAO S.A Namero: 3

Endereco.: AV. BARBACENA N®: 1200 Bairro: ALA 1 CEP: 30.190-131
Cidade...: BELQO HORIZONTE - MG CNPJ..: 06.981.180/0001.1¢

Banco ...: 000 Agéncia ..: Conta ..: -

Pela presente fica empenhada a importidncia de RS ... ... .. 933,77

Novecentos ¢ trinta e tres reals e setenta e sete CentavosS. ... it i ine it ennnan

Hist.: REFERENTE A PAGAMENTO DE FATURA DE ENERGIA PARA USUARIO MARIANA CRISTINA
SILVA COSTA RESIDENTE NO ENDERECC RUA JOSE BONIFACIO N*701. CC/730.46.7

Licita¢do.: Dispensa Art. 24 2020/199%7 Processo N°.: 202072724

Data: 27/10/2020 Ordenador da Despesa: ﬂ@ﬁaggk

LUCAS DOMIRGQS FERREIRA
CPF: 072.393.876-82 / SECRETARIA DE ASSIST

Sendo o saldo da dotagdo orgamentdria ¢ abaixo demeonstrado:

SAILDC ANTERIOR ..: ...t v nnane 842,25 : VALOR LIQUIDADC .: .....covvvnive 933,77
VAIOR EMPENHADO .: ........c000s 933,77 : DESCONTD .....0vc:3  teonronrsnrnenson 0,00 /
SAIDO ATUAL .....i .euverunanonnoen 8,48 : VALOR LIQUIDO ... vecreenennons 933,77
TOTAL EMPENHADO .: ........i.c00.n 933,77 : SAIDO A LIQUIDAR : e e e e 0,00
VALOR A LIQUIDAR : ............. 933,77 M

Data: 27/10/2020 Contador (a) /Contabilista: /1

CRC: MG 49617 / [CONTABILISTA
A liquidagdo N°¢ 001, no valecr R$ ........ . f/(33,7?, da
re a presente NOTA DE EMPENHO, fol procedj

VILMAR OZANAM BiJFGEs

“
¥ com base no documento apresentado,

Data: 27/10/2020 Assinatura:
Data p/ Pagte: 04/11/2020

FE.CHADC JUNIOR
% -66 » CONTROLE INTERNO

Data: 27/10/2020 Ord. Pagto:

LUCAS DOMINGOS FERREIRA
CPF: 072.393.876-82 / SECRETARIA DE AS3IST

Recebi (emos) a importéncia de R ... ..., 933,77 ,Novecentos e trinta e
tres realis e setenta € Sete CeNLAVOS .. it i it it srsanriaar it ttorsssnrnnnnanreos
referente a despesa acima mencionada, da qual e dada plena quifeeedos

06 ;11 , 2020 Quitado conforme

Data Identidade/CPF/CGC Assinatura do Credor

Usuaric: MARCTLCA

RE C
BC.: 001 AG.: 2381 CT.: 73046-7 —/B.BRASIL - CH.: DATA: 06 /81 /2020



UF: MG 03?: Folha: 1
Municipio: PAINS X
- Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

SOLICITAGAQ DE EMPENHO Emitida por Amanda
Ndmero da NAF: 005678 Data: 27/10/2020
Enderego: PRA(,‘,A TONICO RABELOD, 164, SEDE - CEP: 35582-000 - Bairro: CENTRO
C.N.P.J:  20.920.575/0001-30 Inscrig8o Estadual: Tel / Fax: 3733231285
compras@pains.mg.gov.br

" Numero Processo: 002724 i 2020

Data: 2710/2020

Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial: 001997 / 2020

Finalidade: 01.001 - COMPRAS/SERVICOS

Objeto: PRESTACAQ DE SERVICOS
Fornecedor: 000003 - CEMIG DIS}?ﬁIBUICAO S. A/ -

CNPJ 06.981.180/0001-16 I.E.; 0623221360087 Contato:

Enderego:  AV. BARBACENA, 1200 Complemento: 17° ANDAR

CEP: 30190-131 Bairro: ALA 1 Cidade: BELO HORIZONTE UF: MG

Telefone: 31116 08007210 Fax: Email:

Ficha: 00945 ]

Grgaa: 02 PODER EXECUTIVO

Unidade: 02.06 SECRETARIA MUN,.DESENVOLVIMENTO SOQCIAL

Sub-Unidade: 02.06.02 FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS

Funcional Programatica: 08.244.0015.2108 MANUT.PROGR. CPNV. RESOLUCOES CONGENERES

Elemento da Despesa: 3.3.80.48.00 Outros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas

Desdobramento:; 00 Qutros Auxilios Financ, Pessoas Fisicas

Fonte de Recurso: 1.61 Aux.Fin.Covid19 Apl.Salde/Assist. Social

Sub Fonte: 0D Aux.Fin.Covid19 Apl.Saude/Assist. Social

NUMERO DO EMPENHO:;

ftem Codigo Descrlcéo do Material / Serwgo Unidade Qu.antidade Valor Unitario Vaior Tota(l
00001 019107 PAGAMENTO CONTA CEMIG C Unidade 1,0000 933 -7700 | 933,770b
Especificaco:

Valor Total: inta & tres reais e setenté e sete centavos') o

AMIR OTONI Df OLIVEIRA Grogn Vi oo g MARINA MURARI RABELO
HEFE DE GREINETE SETOR DE COMFERAS




UF: MG . Foiha: 1
Municipio: PAINS
" Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

NOTA DE AUTORIZAGAO DE FORNECIMENTO - PARCIAL Emitida por Amanda
Namero da NAF: 005678 / 0001 Data: 27/10/2020
Enderego: PRAGA TONICO RABELO, 164, SEDE - CEP: 35582-000 - Bairra: CENTRO
C.N.P.J.. 20.920.575/0001-30 Inscrigéo Estaduat: Tel / Fax: 3733231285

compras@pains.mg.gov.br
Numero Processo: 002724 / 2020

Data: 2710/2020
Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial: 001897 / 2020
Finalidade: 01.001 - COMPRAS/SERVICOS
Objeto: PRESTACAQ DE SERVIGOS
Fornecedor: 000003 - CEMIG DISTRIBUICAO S.A
CNPJ 06.981.180/0001-18 I.E.: 0623221360087 Contato:
Endereco: AV, BARBACENA, 1200 Complemento: 17° ANDAR
CEF: 30190-131 Bairro: ALA 1 Cidade: BELO HQRIZONTE UF: MG
Telefone: 31116 08007210 Fax: Email:
Ficha: 00945
Orgao: 02 PODER EXECUTIVO
Unidade: 02.06 SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTO SOQGIAL
Sub-Unidade: 02.06.02 FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS
Funcional Programatica: 08.244.0015.2108 MANUT.PRCGR. CONV. RESOLUCOES CONGENERES
Elemento da Despesa: 3.3.90.48.00 Outfros Auxilios Financ. Pessoas Flsicas
Desdobramento: oo Qutros Auxilios Financ, Pessoas Fisicas
Fonte de Recurso: 1.61 Aux.Fin.Covid19 Apl. Salde/Assist. Social
Sub Fonte: oo Aux.Fin.Covid19 Apl.Saude/Assist. Sodal
ltem  Cédigo Descrigao do Material / Servigo Unidade Quantidade “ Valor Unitér}o Valo"r“TotaI
00001 019107 PAGAMENTOQ CONTA CEMIG Unidade 1,0000 933,7700 833,7700
Especificagio:

Valor Total:

________________ } e YO A

Y MARINA MURARI BELO
CHEFE DE & [ . SETOR DE COMPRAS




PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS
ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

De: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
Para: Setor de Compras e Licitagdes
Pains/MG, 27 de outubro de 2020

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, ventho através deste, solicitar o pagamento de

Energia no valor de R$933,77 de Mariana Cristina Silva Costa residente na Rua José

Bonifacio, 701 no nosso municipio. Trata-se de familia que se enquadra nos critérios
para recebimento do beneficio eventual conforme avaliagdo técnica anexa, sendo
assistida pela Lei Orgénica de Assisténcia Social - LOAS, no seu art.22 (Redagio
dada pela Lei n° 12.435, de 2011), “Dos Beneficios Eventuais” e regulamentado
pela Lei Municipal n® 1.312/2015 — Capitulo III — Se¢io 1 “Dos Beneficios
Eventuais” — Art.26 — Inciso VII e pela Resolugio CMAS/Pains n°14/2017.

OBS:; Pagar com Recurso FPM (161) Aplica¢do Satide/Desenvolvimento Social.

Grato.
Atenciosamente.

e

Lucas Domingos Ferreira




PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS/MG
8  Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
> CRAS-Centro de Referéncia de Assisténcia Social

e-mail:craspains@yahoo.com.br

Telefax: 37 3323-2358

Memorande: 110
De: Centro de Referéncia de Assisténcia Social
Para: Desenvolvimento Social

Pains, 27/10/2020

Prezado

Venho por meio deste, solicitar o pagamento da tarifas de energia da usudria,
M.C.S.C, portadora do CPF 138.531.626-81 , no valor de RS 933,77.

Trata-se de um beneficio eventual que é concedido no Centro de Referéncia de
Assisténcia Social, aos usufrios que s¢ enquadram nos critérios para recebimento do
beneficio, conforme avaliagio técnica, sendo assistido pela Lei Organica de Assisténcia
Social — LOAS, no seu art.22 (Redagdo dada pela Lei n° 12.435, de 2011), “Dos
Beneficios Eventuais” ¢ regulamentado pela Lei Municipal n° 1.312/2015 — Capitulo I1I
— Segiio I “Dos Beneficios Eventuais” — Art.26 — Inciso VI e pela Resolugio CMAS
n°14/2017, arts. 12, incisoVI e 13, inciso II e seus parigrafos. Segue anexo o parecer da
técnica do CRAS e os taldes.

Att,

Nelma Lopes Campos Ferreira
Assistente Social-CRESS/16130
Coordenadora do CRAS/Pains

Rua Joio Lourenco Gomide, n.° 247 - Centro - CEP: 35582-000 - Palns - M@
Telefax: (37) 3323-2358




PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS o2
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL (bﬂ“ﬂ
CRAS - CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL CRAS

CONCESSAO DE BENEFICIO EVENTUAL

Nome do usuario: Mariana Cristina Silva Costa
CPF: 138. 531. 626-81

Enderecgo: Rua José Bonifécio, 701, Centro
Imével: () Alugado () Proprio (x) Cedido

A usudria acima possui 0s requisitos necessarios para o recebimento do beneficio
eventual, Auxilio Pagamento de 10 Tarifas Energia Elétrica, de acordo com a Lei
Municipal n° 1.312/2015 e Resoluglio n° 14/2017 do Conselho Municipal de
Assisténcia Social (CMAS) de Pains.

As informagdes contidas no documento se encontram na condi¢io de sigilo e

arquivado sob minha responsabilidade no prontuario 434.

Pains, 26 de Outubro de 2020

L

FabianafRerreira de S4
Psidologa
CRP: 04/40668

™ Rua Jodo Lourengo Gomide, 247 — Centro — CEP: 35582:000 - Pains -
Telefax: (37) 3323-2358



Cornlg Distribulclio. 8.4, Gupy 06.341.180000116 /7 Inac. Estacud 062.522138.0087
Av, Eabatarm, 1200 ~ 1T* ander - Al A — GEP 30190-331 - Balt Horizosts = MG

REJANE DA SILVA

fUA JOSE BONIFACIO 701 C8
CENTRO

35582-000 PAINS, MG

CPF 031.885.756-10

21 ViA - CONTA DE ENERGIA ELETRICA

Acesse o Cemhg Atende
www.comigatende.com.br

Fals cont 8 Camig 118 | Cemig Torpedo 28610
it Social de Enargit Ebirica - TSEE fol crinda pols
Lol 07 1048, du 25 da abeil de 202

Classe Subclanye Modalidade Tarlfirla Datas des Leliura Data de¢ Emissio
Resakiencisl Residencial Convencional B1 Anterior  Atugl  Préxdma 2510712019
Monofésico 26/08 25/07 27108

informagden Técnicas
Tipe de Madigho Nadiglio Leitura Antardor Leltura Atual Constante de Multipiicaglio Consumo KWh
Enetgia kWwh AME120321164 2.320 2.458 1 128
Informagdes Gerals Valores Faturados
: E‘;‘::g:m mm‘:;%”dﬂﬂ::ﬁf:@g- Descrigho Quantidade TarfaPregore  Valotms
Para sgies, ostio sujelias penaidades legeis vigentes Energla Elétrica kWh 120  0,98202616 126,78
(mu:iu} e::u d::udluw financeira (Jurcs)basasdas nc Encargos/Cobrancas
mi
‘é"gm';o - umm arist oa dados cadastels sermpre Contrb Ilum Publica Munidpal 19,47
atuaiizados 8 Informar stteragies da atividede Parcela 0001/ 0004 50,69
:xardda n:llwz tiontn da conta de snergl Abatimentos e Devolugbes
ACH SUA ADDY i FYHM L] el
pm?:-mall mm W, CeTTIg.com.br o Banus ltaipu .84
LLaitura realizads conforme calendirio de faturamento Tarlfas Aplicadas (sem Impostas)
Energia Ekstrica K¥Wh 0,64126103
Adicional Bandeiras - Ja Incluido no Valor a Pagar
. Bandaira Amarela 2,55
JUN/2D18 Band, Verde - JULI2019 Band, Amarsla
Hiatérico de Consumo

MESIANG CONSUMO K¥Wh METILA WAWDia Blan

e 128 444 29

JUNAHS 90 3,00 30

MAY 3 0,10 28

ARRNE 50 1,56 32

MARID ¥ 1,73 30

FEVHS 95 2,96 a

JANHY o4 3,24 29 ~Reservado ao F1860

oaz/ 45 1,53 30 SEM VALOR FISCAL

NOVHE B 0,18 32

Ut 18 0,56 32 Base de CAICUIO (RS) Aliquota{%)  Valor G33)
sTie 102 3,29 31 NS - - o
AGOIS 128 4,18 K} COFINS - -
LA 108 3,72 29

Duvisorin CEMIG: 0300 728 383 - Aglngia Nucknst du Enscgla Elitston - ANEEL - Telwlons: 107 « Ligagho gretuita da islafonas Muce a méwis

Vencimento

08/2019




DB/11/2020 Banco do Brasil

G3360611387544858064
Agua ! Luz / Telefone / Gas 06/11/2020 12:17:58
Cliente
Agéncia 2381-7
Conta corrente 73046-7 PREF MUN PAINS FPM
Codigo de barras lido 83640000002041001380006385149443308063547627
Data pagamento 06/11/2020
Valor documento 204,10

Transacao registrada como pendente por insuficiénoi de assinaturas.

Pend2ncia nimero: 917644177,
Usudrio: 12789905 AILTON GERALDO RODRIGLUES.

htips:ffaapj.bb.com.briaapifhomeV2 bbttokenSessao=ee22 11822591 ce029e bdfas37e0d6 1 ch# 1M



0&/11/2020 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

S5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/11/2028 -  AUTO-ATENDIMENTD ~ 12.48.26
2381792381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTC

CLXENTE: PREF MUN PAINS FPM

AGENCIA: 2381-7 CONTA: 73.046-7

EFETUADD POR: AMIR OTONI OLIVEIRA

Convenio CEMIG DISTRIBUICAD

Codigo de Barras S53640098@8Z-2 04100138080-9
63851494433~ QBRGIS47627-0

Datz do pagamenta B6/11/2020

Valor Total 284,10

Pagamenta agendado,

Atenc3a: Esta transaclo estd sujeita a avaliagdo

de segurance e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitive somente sera emitide

apos a guitacae,

Assinada por J2789905 ALTON GERALDC RODRIGUES
J2783779 AMIR OTONI DE OLNEIRA

Transagdo efetuada com sucesso.

D6/11/2020 12:17.59
D6/11/2020 12:48:24

Transagdo efetuada com sucesso por. J27B9779 AMR OTONTDE OLVERA.

hittps://aap).bb.com.br/aaphomeV2.bb MokenSessao=cB54846b9521 af60REd TS 7568 3cecH

a/18




M

IG

Cemiy Distribulclio 8.A. GuRy 0658110000016 7 s Estadus (42.222106.0087
A Barbacera, 1200 ~ 17 andw - Na At ~ DEP 30190431 - Bl Hodzome - MG

Acesse o Cemig Atende
www.comigatende,com.br

Fals com a Cemig 118 | Cemig Torpedo 20810
Tarita Socinl de Enemgia Elirica - TSEE & criada pela

Lai n® 10438, de 26 de sbril de 2002

REJANE DA SILYA

RUA JOSE BONIFACIO 701 CS
CENTRO

35582-000 PAINS, MG

CPF 031.885.756-10

2'VIA - CONTA DE ENERGIA ELETRICA

Classe Subclasse Modaldade Tarlfaria Datas de Leltura Data do Emiss#o
Residencial Residencial Convencional B1 Anterior  Atual  Préxima 27/08/2019
Monofésico 2507 2708 26/09

Informagdas Técnicas

Faga sua adasho para recebimento da conta de energia
per e-mall acessando wwaw. osmig.com. by
Leitura realizada conforme calendério de faturamento

JUL/2019 Band. Amarela - AG0/2015 Band. Verm. P1

NOTIFICACAO DE DEBlTotsg
Até 27/08/2019 constava(m) o{s) seguinte(s) débito(s)
vencido{s):

Més/Ano  Valor (R$}| Débitos que sujeltam ao corte:
Més/Ano Valor (R$) Prev. Corle

07/201% 204,10 10/09/2019

A religacao estard condicionada 3 inexisténcia de
débitos vencidos na unidade consumidora,

Histérico de Consumo

Tipo de Medigio Madicio Leltura Antarlor Lalturs Atual Conet de Multiplicags ] KWh
Energia kWh AME120:921164 2A5R 2.561 1 103
informagdes Gerais Valores Faturados
Tarifa vigente conforme Rea Anesl n® 2.650, de 21/05/2019.
O paga desta conta néo quita débkos anteriorss. I_Jescrltf‘,io Quantidade Tarfa/Pragoms  Valorms
Para estes, sstio sujsitas penaidades lagais vigentes Energla Elétrica kWh 103 1,02007707 105,03
(mutias) efou atualizaclo financeira {jurcs}baseadas no Encapgosfcobrangas
vencimento das mesmas. . - .
£ devar do consumidor manter o5 dados catasirais sampra Cantrib llum Publica Mumclpal 20,82
atualizados e informer alteragdes da atividade Multa 2% conta de 07/2015 schre Rs 134,63 3,69
exarcida no local. Parcela 0002 / 0004 58,69

Energia Elétrica kWh

Bandeira Amargla
Bandeira Vermelha

Tarifas Aplicadas {sem impostos)

0,66378455

Adicional Bandeiras - J4 Incluldo no Valor a Pagar

0,41
5,18

— Reservado ao Flsco
SEM VALOR FISCAL

MESIANG CONSLMO KWh MEDA K¥WhDia Dine
AGONS 103 312 33
s 129 4,44 29
. a0 3,00 a0
MALHY 3 0,10 28
ABRNZ 50 1,66 32
MARAS 52 1,73 30
FEVHD 85 2,86 a2
JANHY 94 324 29
DEZNA 45 1,53 30
Nowro 6 0,18 32
ouTHe 18 0,56 32
SETHE 102 3.29 31
Agons 129 416 31

PASEP - . -
COFINS X - -

Base de célcl_llo (R$) Aliguota (%)} Valor (R_S)

Ouvidoria CEMIG: 0800 728 3838 - Agéncis Fincional de Erergin EMtrica - ANEEL - Talafonu: 187 - Ligacin gratit de telefones fuce & méva

Cédigo de Débito Automitico Instalagdo [ Vencimento
008063547627 3006474442 18/08/2019
8

L

-m 7 osto



06/11/2020 Banco da Brasil

G336061138754488066
Agua/ Luz | Telefone /| Gas 06/1112020 12:18:41
Cliente
Agéncia 2381-7
Conta corrente 73046-7 PREF MUN PAINS FPM
Cadigo de barras lide 83610000601882301380001852317593308063547627
Data pagamento 06/11/2020
Valor documento 188,23

Trarnsacio registrada como pendente por insuficiéneia de assinaturas.

Pendé&ncia nimero: 917644855,
Usudério: J2789905 AILTON GERALDO RODRIGUES.

https:/faapj.b.com.brfaapjhomeV2 bb?tokenSessao=ee221f822591cae029ebdfas3700d61c5# 11



D6/11/2020 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTENA DE INFORMACOES BANCO DU BRASIL
86/11/2028 -  AUTO-ATENDIMENTO - 12.4R.26
2331762381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: PREF MUN PAINS FPM

AGENCIA: 2381-7 COMTA: 73.046-7
EFETUADD POR: AMIR OTOMI OLIVEIRA

Convenio CEMIG DISTRIBUICAD

Condigo de Barras 38361Pe09801-4 B8230138000-3
18523175933-2  ©8663547627-0

Data do pagamento e6/11/2a20

Valor Total 188,23

Paganento agendado.

Atentao: Esta transacdc estd sujeita a avaliacio

de seguranca e serd processada apls andlise.

0 comprovante defilnltive somente sera emitido

apaos a quitacao.

Assinada por 42759305 ALTON GERALDO RODRIGUE S 06/11/2020 12:48:41
J2788779 AMIR OTONIDE OLMEIRA 06/11/2020 12:45:24

Transagio efeluada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucasso por: J2789779 AMIR OTQNIDE OLNERA.

https://aapj .th.com.br/aap) homeV2. b okenSessao=c5540460052 1 afbhb6d 1 NET5653cect 918



Comig Distribuiciio BUA. CNPJ OLSEL 1RO 18 / e, Faoichu 061, 122138.0087 Twifa Socle! de Energim E¥ilrica - TSEE il chada pale
Ao Basbacera. 1000 - 17 andar = Ala A1 ~ CEP D0180-131 = Bala Hodzoste - MG Lot ® 10.438, do 20 d abell de 2002
REJANE DA SILVA

35582-000 PAING, MQ
CPF 031.885.7568-10

CENTRO

2° VIA - CONTA DE'ENERGIA ELETRICA

Classe Subclasss | | Modalideds Tarifrla | Datas do Leltura Data do Emisso
Residencial Resldenclal Convencional B1 Anterior  Atual  Préxima 2710012018
Monofasico 27/08 26109 2510 _

Informagbes Técnicas
Tipo de Mediglio Madigo Leltura Anterior Leltura Atyal Constante de Multiplicagiio Consumo KWh
Energia WA AME120321184 2,581 2618 1 85
Informacbes Gerals Valores Faturados
Tanfa vigents conforma Res Anest n® 2,550, de 21/05/201%. Mﬂg.o Q‘I.Ilnﬂd.de T'rwpr.qom.’ Valors
D iones penoades togals vigortes. Energia Elétrica kWh 55 101279001 55,67
(mullas) e/oy atuatizacho financaira (urosjbaseadss no Encargos/Cobrangas
gﬂm ;:'“ . anter ox dad i sarmpra Contrib llum Fublica Municipal 18,65
atualizados ¢ informar slteraces da Gﬁ\l“idldﬁ Multa 2% conta de 082019 sqbre R$ 163,72 3,27
sxercida no bocal. Parceta 0003/ 0004 58,69
Faga sun adesfio para recabimenta da conta de ansrgia Tarifas Ap"“m (sem II'l'IpOQtO!)
poc o-mal acsesando wwaw.cemig.com br ;
Leltura resllzada conforme caiendario de faturamento Energia Elétrica kWh 0,66833000
Adiclonal Bandeiras - Ji Incluldo no Valor a Pagar
Bandaira Viarmelha 3,31

AGOI2019 Band, Varm. P1 - SET/20410 Band. Verm. P1

NOTIFIGAGAO DE DEBITO(S
Ald 27109/2019 constava(m) ofs) seguinte(s) dablto(s}
vancido{s):

Més/Ano  Valor (R$)| Débitos que aujeilam ao core:
Mas/Ano Valor (R$) Prev, Corte
08/2019 188,23 10M10/2019

07/2019 204,10 Imodiata

A religac@o estard condicionada 4 inexisténcia de
déblics vencidos na unidade consumidora,

Histérico de Consumo
MENAND CONBUMD kWh W0 /DR Dias
sETe 55 1,63 a0
AGOHD 103 312 3
KT 129 4,44 29
ety 90 3,00 an
rones 3 0,10 28
ARRHS 50 1,56 32
WARNY 52 173 30 Heservado ao riaco
FEVAS 95 2,96 32 SEM VALOR FISCAL
AR o4 3.24 29 =
oz s 1,53 30 Base de calculo (RS) quota ( alor (R$)
Nowte 8 0,18 sz || MR, : : :
ouTHe 18 0,56 32 COFINS - - -
aETHS 102 3,29 3
Ouvidorta CEMMG: OB00 T8 3930 - Agimcla Neclonsl dv Enangla Ehitrica - ANEEL - Telstons: 157 - Ligegho gratulin & Kxoa & mivels
Cadigo de Déblte Automdtico Instalagio Venciments
0030835475 27 3005474442 1 8.'1 0:‘2019

m' G ' Acesse o Cemig Atende
[ www.comigatencie.com.br
Fale com a Camiy 116 | Cemiy Torpedo 20810




06/11/2020 Banco do Brasil

(G336061138754488063
Agua/ Luz/ Telefone / Gas 06/11/2020 12:19:21
Cllenta
Agéncia 2381-7
Conta correnie 73046-7 PREF MUN PAINS FPM
Cddigo de barras lido 8360000000134280138000186925384 3308063547627
Data pagamento 06/11/2020
Valor documanto 134,28

Transagdo registrada como pendents por insuficiéncia de assinaturas,

Pendéncia nimero: M7645512.
Usuério: J2789905 ALTON GERALDO RODRIGUES.

hitps-//aap|.bb.com.br/aapyhomeV2 bhMtokenSessao=ee221f822591 ce(20ebdfaed7e0d6 1c54 M




06/11/2020 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASIL
86/11/2629 -  AUTO-ATENDIMENTO ~ 12.48.25
23%1702381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: PREF MUN PAINS FPM

AGENCIA: 2381-7 CORTA: 73.046-7
EFETUADD POR: AMIR OTONI OLIVEIRA

Convenio CEMIG DISTRIBUICAQ

Codigo de Barras B3600806001-5 342E0138000-3
18621538433-8 08063547627-0

Data da pagamento 86/11/2020

Valor Total 134,28

Pagamento agendado.

Atengdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranga e serd processada apés andlise.

D comprovante definitive somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J2783805 ALTON GERALDO RODRIGUES 06M1/2020 12:.18:22
2789779 AMR OTONI DE OLVEIRA 06/11/2020 12:48:24

Transagdo efetuada com sucessa.

Transag3o efetuada com sucesso por: 2789779 AMIR OTONI DE OLNVERA.

https //aap].bh.com.briaap) /homaV2.5btokenSessao= 5548460052 1 afBh5Ed 1 0M575663ceck 10418




+

Cemig Distribulghio B.A. CNPJ 06.381.1800KK1 18 / inkc. Entacus 082 3021380087
Av. Bubacer, 1200 - 17 andir - Ma Al = CEF 3019037 » Bulo Horzonts - MG

Acesse o Cemig Atende

www.cemigatende.com.br

Fals com a Camig 118 | Cemig Torpedo 20610

Taria Socled de Ensrgia Elfirca - TSEE il criecls pela
L&l n® 10434, de 26 do abril de 2002

REJANE DA SILVA

RUA JOSE BONIFACIO 701 CS
CENTRO

35682-000 PAINS, MG

CPF 031.885.756-10

2* V1A - CONTA DE ENERGIA ELETRICA

Classe Subclasse Modalidade Tarifaria Datas de Leitura Data de Emissio
Residencial Residencial Convencicnal B1 Anterior  Atual Préxima 28M10/2019
Monofasico _ 26/09 2510 2711

InformagBbes Técnicas
Tipo de Medigiio Madiglo Leltura Anterlor Leltura Atual Constante de Multiplicagic Consumo kWh
Energia kWh AME120321154 2818 2 644 1 29
Informagdes Gerais Valores Faturados
Tarlfa vigarte conforme Res Anesl n® 2550, de 21/05/2018.
O pagamento desta conta n#o quita débitos anteriores. Dascrl;&o_ - Quantidade TarIfaJPrego "4 Valorms
Para estes, estiic sujsitas penalidades legals vigentes Custo de Disponibilidade 29,15
{multas) e/ou stualizagdo financeira (jurcs)bassaadas no EncargosiCobrancgas
vencimento das mesmas,
E dever do consumidor manter o6 dados cadastrais sempre Multa 2% conta de 09/2019 sobre RS 114,36 2,28
atualizados e informar aeracBes da atividade Parceiz 0004 / 0004 58,71
exercida nolocal. Tarifas Aplicadas (sem Impostos)

Faga sua adesfio para recebimento da conta de energia
por &«mail acessanda www.camig.com.br
L eltura realizada conforme calenddatio de faturamento

Energia Elétrica kwh 0,64677828
Adiclonal Bandeiras - Ja Incluido no Valor a Pagar

Bandeira Amarela 0,57
Bandeira Vermelha 0,23
SET/2018 Band. Verm. P1 - OUT/2019 Band, Amarela
NOTIFICAGAO DE DEBITO(S

Aé 28/10/2019 constava(m) o{s) seguinte(s) débito(s)
vencido(s):
MésfAne  Valor{R$)| Débitos que sujeitam ao corte:

Més/Ang Valor (R$) Prev. Corte

09/201¢9 13428 08/11/2019

08/2019 188,23 Imediata

07/2019 204,19 Imediata
A religago estaréd condicionada a inexisténcia de
débitos vencidos na unidade consumidora,

Histérico de Consumo
MESAND CONSUMD KAm MEDLA KWh/Dia Clas
ouTHe 28 0,95 29
SETHD 55 1,83 30
AGOMS 103 312 33
JULg 129 4,44 20
JUNFIS 90 3,00 30
MAI B 3 0,10 28
ABRHS 50 1,58 32 Reservado ao Flsco
MARHS 52 173 30 SEM VALOR FISCAL
FEVHS 95 2,96 32
sng 04 3,24 29 Base de célculo (R$)  Aliquota (%)  Valor (R$)
cezns 48 1,53 30 ICMS : - -
: PASEP - - -

NCVHE [} 0,18 32 COFINS - - -
ouTne 18 Q0.56 a2

CQUVIgONTa CEMIG: 0300 728 3835 - Agincla Nacknsl de Enwrgia EMtrica - ANEEL - Telutone: 167 - Ligagho gratuita dw telofones Mxos & mdvals

Cédigo de Dabite Automético
008063547627

Instalagéo
3008474442

Vencimento
18M1/2019

i

00-0 827

I

il




08/11/2020 Banco do Brasil

# . ) G336061138754488071
Agua/ Luz/ Telefone / Gas 06/11/2020 12:19:54

Cliente

Agéncia 2381-7

Conta corrente 73046-7 PREF MUN PAINS FPM

Cddigo de barras lide B83650000000901401380008278416883308063547627

Data pagamento 06/11/2020

Valor documento 90,14

Transacao registrada como pendente por insuficiéncia de assinatums.

Pendéncia nimero: 917646109,
Usudrio: J2789905 AILTON GERALDO RODRIGUES.

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=ee221f8225910e029ebdfae37e0d61c5# 11



061172020

Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

5I5B8 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
86/11/20280 ~  AUTO-ATENDIMENTD - 12.4B.26
2381702381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: PREF MUN PAINS FPM

AGENCIA: 2381-7 CONTA: 73.846-7
EFETUADD POR: AMIR OTONI OLIVEIRA

Convenioc CERIG DISTRIBUICAO
Codigo de Barras £36590880008-2 981421i38000-0
82784168833-2 08063547627-0

Data do pagasento B8&/11/2028
Valor Total 94,14

Pagamenta agendado.

Atencio: Esta transacio estd sujeits a avallacdo
de seguranca e serd processadz apds andlise.

O comprovante definitive somente sera smitido
apos a quitacao.

Assinada por J2783905 ALTON GERALDO RODRIGUES
J2789779 AMR OTONIDE OLIVERA

Transagdo efetuada com sucesso,

06/11/2020 12:19:56
06/11/2020 12:48:24

Transagdio efetuada com sucesso por J2789770 AMIR OTONIDE OLWEIRA,

hﬂm:ﬂaa:j.lilm.brfsapjmoomvz.bb?tm0554945b9521af3b56d10ﬂ‘356630ec#

1418




Acesse o Comig Atende
www.cemigatende.com.bir
Fals com a Cemig 118 | Cemiy Torpedo 20810

Comig Distribuicho 8.A. CHPJ 0581130000141 / nac. Extcual 642 3221300087 Tarila Sockt do Ensegin Elsirics - TSEE ki criaca pwie
Je. Baltaoard, 1200 - 57 waowr - Ma Ab - DEP 30100.51 ~ B Horteosts - MQ Lat i $0.438, de 26 S wbrl Se 2002
REJANE DA SILVA

RUA JOSE BONIFACIO 701 CS

CENTRO

35682000 PAINS, MG
CPF 031.885.758-10

2°VIA - GONTA DE ENERGIA ELETRICA

Classe Subciasse Modakdade Tarifaria Datas de Lolturs [ Cata do Emissto
Residencial Residenclal Convencional B1 Anterior  Atual Préxima 30M2/2019
Monofésico 2711 2712 27101

InformacSes Técnicas
Tipo de Medigilo Medigho Letturs Antarior Leitura Atual Constante de Multiplicegio Consumo kiWh
Energls kWh AME120321 164 2,647 2.047 1 o
Informagles Gerais Valores Faturados
Tarita viganta contorme Rea Anasl n® 2.650, de 21/05/2013. Descrigho Quantidads  Tanfa/Pragors  Valorms
O pagamenta destas sonte ko quite débitos antedarse. .
Fara estes, eatho sujeiins penaiidades lsgais vigentes Custo de Disponibilldade 20,13
{muitas) a.'o::‘wm financeira (juros)basaadas no Encargos/Cobrancas
vencimenta das mesmas. Cobranga da Conta de Energla de 11/2019 3,42
Isangho |CMS: Decreto N® 43.080/02, Anwxo |, item 794 Y
E dever do consumidor mantar os dados cadasireis sempre Tarifas Aplicadas (sem Impostos)
:;;::::w Ie oLn:‘om slteraghos da stividede Energla Eléfrica kwh 0,64458800
n N -

Faroa 8118 adeslo para recebimento da corda de snergia Adiclonal Bandelras - J& inciuldo no Valor a Pagar
por -mmll acessando www.cemig.com.br Bandeira Amarela 0,37
Letture realizada conforme calsndéro ds faturamenio Bandeira Varmelha 013

NOV/2019 Band. Verm. P1 - DEZ/2019 Band. Amarela

NOTIFICAGAQ DE DEBITO(S
A4 301212019 constavaim) ofs) segulnte(s) débito(s)
vencido{s}:

Méa/Ane  Valor (R§)| Débites que sujeitam ag carte:

0772019 204,10 | Mas/Ane Valor (R$) Prev. Corte

08/2019 188,23 | 10/2018 90,14 Imediata
0912019 134,28 imediata

A religacio estard condicionada 4 inexisténcia de
débitos vencidos na unidade consumidora.

Histdrico de Consumo
MEBIANG CONSUMO W MID(A WOl Dur
oEL 0 0,00 30
OB 3 0,09 a3
outie 28 0,96 29
T 55 1,83 30
AQOHY 103 3,12 a3
L8 129 4,44 29
JUB 90 300 30 Resorvado ao Flaco
Mt 53 ?-;g gg SEM VALOR FISCAL
ey . — —
s 52 1,73 30 Base de caiculo (R$)™  Aliquofa () Valor (RS) |
95 2,96 32 || PASER - - -
revty ' COFiNS - . :
S 4 3,24 29
pEzHe 48 1,53 30

Ouvidoria CEMIG: 0800 T28 JX30 - Agimcie Necions de Fnergia@iirics - ANEEL - Telafone: 187 - Ligagiio granula de teirfones fixon & mivela

Cadigo de Déblto Automético
008063547627

A B B
0000009 &

instalaghc
300847444 _

Vencimanio
18/01/2020
ETITETT

] IFI.II .ﬂ_ !:




06/11/2020 Banco do Brasil

G336061138754488073
Agua ! Luz / Telefone / Gas 08/11/2020 12:20:38
Cliente
Agéncia 2381-7
Conta corrente 73046-7 PREF MUN PAINS FPM
Codigo de barras lido 83680000000515501380004598680113308063547627
Data pagamenta 06/11/2020
Valor documento 51,55

Transagao registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.

Pendéncia nimero: 917646763.
Usuario: J2789905 AILTON GERALDO RODRIGUES.

https:{/aapj.bb.com.br/aapjhomeV2.bb?tockenSassao=ee221f822591ce0 29 bdtae37e0d61 c5# 11



061172020 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBA - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
86/11/2028 -  AUTO-ATENDIMENTO - 12.48.26
2381702381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: PREF MUN PAINS FPM

AGENCIA: :381-7 CONTA: 73.646-7
EFETUADD POR: AMIR OTONI OLIVEIRA

Convenio CEMIG DISTRIBUICAQ

Codigo de Barras  g358e000900-9 51550138006-7
45986801133-7 B8063547627-0

Data do pagamento B6/11/2020

Valor Total 51,55

Pagamento agendado.

Atengdo: Esta transacio ests sujeita a avaliacio

de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somsnte sera emitido

apas 2 quitacao.

Assinada por J27829045 AL TON GERAI DO RODRIGUES
J2789779 AMR OTONIDE OLIVERA

Transacia efetuada com sucesso.

06/11/2020 12:20:38
06M1/2020 12:48:24

Transagio efetuada com sucesso por: J2789779 AMIR OTONIDE OLNVEIRA.

hitps //azap .bh.cmbrfaaq#mmVbeﬂdenSassao:cW&ﬂsmafﬁbssdmmﬁﬁsacw#

12118



CEMIG

Comig Disdribulgio 8.A. CRJ 0658118000118 7 Inss. Estsdusl 062.312138.0087
dv. Buthowna, 120 - 17 anle - Al A+ CEP 20480-101 - Baic Horizonts ~ WG

Acessgse o Cemig Atende
www.comligatende.com.br

Fals com a Camig 118 | Cemig Torpedo 20810
Tarila Socll de Energla EMtrica - TSEE fl riada pels
Lol n® 10,438, 0 26 do abrl) ds 2002

REJANE DA 8ILVA

RUA JOSE BONIFACIO 701 C8
CENTRO

35502-000 PAING, MG

CPF 031.885.766-10

2* VIA - CONTA DE ENERGIA ELETRICA

atualizados s informar alteracies da athidade

axercids no local,

Faga sun adesie para recebimento dg conta de anergia
por o-mail acessando www.camig.com.be

Classe Subclasse . Modalldade Tariféria Datas de Lokura Data de Emissio
Residencial Resldancial Convenclonal B1 Anterior  Atual  Prédma 2710242020
Monofésico 27101 27102 2703

Informagdes Técnicas
Tipo de Mediglio Madigllo Leltura Anteror Leltura Atumi Constante de Multiplioaglio Consumo kWh
Erergla kWh AME120321184 2.657 2,658 1 1
Informagbes Gerais Valores Faturados
L"“‘ "‘rg:::: ::::m’xﬂz%“;mrmf?zmw' Descriglo Quantidade TarifalPregomy  Valorps
Pavs asios, estho sujetas penaidaios fegals vigantee Custo de Disponibilidade 28,42
w) mof:u ;m finsnceairs (urosibaseadss no Encargos/Cobrangas

ma mesnes.

& dam do con anter ox dados cadastrais sempre Cobranca da Conta de Energia de 01/ 2020 20,63

Tarifas Aplicadas (sem impostos)
Energia Elétrica kWh 0.63008250

Adlclonal Bandelras - J& Incluido no Valor a Pagar

Leliura reafizads conforme calendério de faturamento Bandaira Amarels 0,07
JAN2020 Band, Amarela - FEVI2020 éand. Varde
_ NOTIFIOA?AO DE DEBITO(?;
Até 27/02/2020 constava(m) ofs) saguinte(s) debito{s)
vencido{s):
Més/Ano  Valor (R$)| Débitos que sujeitam ao corle:
07/2019 204,10 ) Més/Ano Valor (R$) Prev, Conte
08/2018 188,23 | 1272019 51,55 Imadiata
09/2019 134,28
1072019 90,14
A religagio estara condicionada & Inexisténcia de
débltos vancldos na unidade eonsugldora. _
Histérice de Consumo
MESIAND CONBUIMD kibh MEDLL SO Dles
Fivize 1 0,03 31
JANZ0 10 0,32 KY|
DY 0 0,00 30
NOVIY 3 0,08 33
SUTIS 28 0,96 29
BETHS 55 1,83 30
ABOME 103 3z k) Resarvadc ao Flaco
we 129 ;-;3 gg SEM VALOR FISCAL :
JUNS 90 A — —
MAITS 3 0,10 28 Base de caiculo (RS) Afquota (%) Vvalor (RS)
Y 50 1,56 2 || 58, : - -
MARAE 52 1,73 30 COFIENS - - .
() 95 2,96 32




(6/11/2020 Banco da Brasit

G336061138754488075
Agua / Luz / Telefone ! Gas 06/11/2020 12:24:08
Cliente
Agéncia 2381-7
Caonta carrente 73046-7 PREF MUN PAINS FPM
Cadigo de barras lido B3640000000577501380001958580233308063547627
Data pagamento 06/11/2020
Valor documento 57,75

Transacdo repistrada coimo pendente por inscficiénci de assinaturas.

Pendéncia mimero: 917647272,
Usudrio: J2789905 AILTON GERALDO RCPRIGUES.

hitps:/faapj.bb_com briaapjhomeV2.bb?tokenSessao=ee22 11822591ce029ebdfaed7e0d61c5# M




D&/11/2020 Banca do Brasil

Pagamento de outros convénios

SI5BA - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC D0 BRASIL
86/11/2028 -  AUTO-ATENDIMENTO =  12.48.26
2381702381

COMPROVANTE DE AGENDAMENT(
CLIENTE: PREF MUN PAINS FPM

AGENCIA: 2381-7 CONTA: 13.048-7
EFETUADD POR: AMIR OTONI OLIVEIRA

Convenls CEMIG DISTRIBUICAO

Codigo de Barras 83540000080-3 57758138000-7
19585862333-4 @8BE3I54T417-0

Data do pagamento 06/11/2028

Valor Total 57,75

Pagamenta agendado.

Atencda: Esta transacio esta Sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apds anflise,

O comprovante definitivo somente sera emitido

apoes a quitacao.

Assinada por J2789905 ALTON GERALDO RODRIGLES
J2788779 AMR OTONI DE OLNERA

Transagio efetuada corm sucesso.

08/11/2020 12:21:40
06/11/2020 12:48:24

Transagdo efeluada tom sucesso por: J2789779 AMIR OTONI DE OLIVE RA.

mx:ﬂm.bnmmaaqmmw.bbchS&M1m1mmm

1318




Acesse o Cemig Atende
www,semligatende.com.br

Fale com a Cemigy 118 | Cemig Tompedo 29810
Comig DistribulpBo BA, GHA 0698110000110 / e Evtausl 042 122738.0007 Tariin Saclal de Energia Elirica - TSER Tl crinda peia
Ay, Bavhacera 1300 - 1% sndie < Al A1 « CER S0490-1H1 - Balo Hozonte - MG Lel 1" 10438, du 28 de sl du 2002

REJANE DA SILVA

RUA JOSE BONIFACIO 701 CS
CENTRO

36582-000 PAINS, MG

CPF 031.885.758-10

2'VIA - CONTA DE ENERGIA ELETRICA

Classe sSubclasse - Modalidade Tariféria Datas de Leitura Data de Emisslio
Residenclal Residencial Convencional B1 Anterior  Atual  Préxima 2710312020
Monofésico 27102 27/03 29/04

R et sl i | e
Informagdes Téchicas
Tipo de Mediclc Madigio Lelturs Antertor Leltura Atua) Constante de Multiplicagiic Consumo KWh
Enargia kWh AME120321184 2,850 2701 1 43
Informasdbes Gerals s Valores Faturados
Tarka vigente conforme Rea Anpel n* 2._550, de 21 018, Descriclo Qusntidade Tatfa/Precoms  Valorgmy
e e tion roomis Uaactms. Energla Elética KWh 43 0.94865080 40,66
{n::gu} w«; stusllzachc financeira (urss)baseacas no Encargos/Cobrangas
wndmento das mesmas.
£ devor do con . ros is Multa 2% conta de 02/2020 sobre RS 56,76 1,13
aluslizadon & informar sitsragSes du atiidads Tarifas Aplicadas (sem Impostos)
sxarciia no locak, Energis Eiétrica kwh 0,62833000

Faca sua sdesdo paa recabimento da conta de energia
por a-mak ecessande www.comlg.com. by

Faturamerio conforma Res, ANEEL 414 Art. 111
Faturamanto peis média

FEV/2020 Band. Verda - MAR/2020 Band. Varde

NOTIFICA?AO DE DEBITO(S
Ad 27/03/2020 constava({m) o(s) seguinte(s) debito(s)
vencido{s):

Més/Ano  Valor (R$)| Débltos que sujeitam ao corte:
072019 204,10 | Mas/Ang Valor (R$) Prev, Corte
Das2019 188,23 | 022020 57,75 10/04/2020
0912019 134,28 | 12/2019 51,55 Imediata
1072019 80,14

A religagdo astaré condlcionada & Inexisténcia de
dabitos vancidos na unidade consurnidora.

Histérico de Consumo

MES/ANG CONSUMO kW MRS KDl Dian

MAR/20 43 1,48 29

FEViz0 1 0,03 3

N0 10 0,32 N

ez 0 0,00 30

Nowe 3 0,08 33

ouTIe 28 0,96 29

2R 85 1,83 30 ~— Ros6Ivado Ao Fisco

AGoHS 103 ilﬁ 33 SEM VALOR FISCAL

Jue 129 ) 2 e - -

N 90 3,00 30 Base do calculo (R$)  Aliquota (%)  valor (R$) |
ICMS - - -

MALTO 3 0. 10 28 PASEP - - -

ABRNY 50 1,56 32 COFINS - - -

NARILD §2 1,73 ke

Cuvidoria CEMIGQ: D300 T28 3238 - Agincia Necionsl de Enemgln Ebirica - AREEL + Tebrona: 157 - Lyugio gratulin de ielefones fuoe o mévels

Cadigo de Déblto Automético
008086

Instalacho

Vercimento
_ 18/04/2020




06/11/2020 Banco do Brasil

G336061138754488077
Agua / Luz / Telefone / Gas 06/11/2020 12:21:54
Cliente
Agéncia 2381-7
Conta comente 73046-7 PREF MUN PAINS FPM
Cédigo de barras lido 836700000004 18101380001975249283308063547627
Data pagamento 06/11/2020
Valor documento 41,81

Transagac registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.

Penda&ncia numero: 917647980
Ususrio: J2789905 AILTON GERALDO RODRIGUES.

hitps:/aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb7iokenSessao=0e2211822591ca020ebdfae37a0d6 1c5# 1M




0e/1/ 2020 Banco do Brasit

Pagamento de outros convénios

SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
©6/11/2020 -  AUTD-ATENDIMENTO « 12.48.26
2381702381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE;: PREF MUN PAINS FPM
AGEMCIA: 2381-7 CONTA: 73.e46-7
EFETUADD POR: AMIR OTONI OLIVEIRA

Convenio CENIG DISTRIBUICAQ

Codigo de Barras 82670000000-0 418181380008
19752492833-4 BRE63547627-0

Data do pagamento 86/11/3029

Valor Total 41,81

Pagamenta agendado,

Atencao: Esta transacdo ests sujeita a svaliacio

de seguranca ¢ serd processada apés andlise.

0 compravante definitive somenta sera emitide

apds a quitacao.

Assinada por J2789905 ALTON GERALDO RODRIGUES 06/11/2020 12:21:55
J2783779 AMIR OTONIDE OLIVEIRA 06/11/2020 12:48:24

Transagic efetuada com sucesso.

Trahsacdo efetuada com sucesso por: J2789770 AR OTONIDE OLNEIRA.

hitps.//aan] momiaajnmavz.bb?tdeﬁassm:csmmﬁfsbﬁﬁdimsﬁw 14118




Comig A, CHR (681 VMV 18 / Inke: Entaciual OR2. 3251300047
Av Dachacens, 1200 ~ 17 andet - Al AY - CEF 20100131 « Baly Horlzorde - NG

Acesse o0 Cemig Atends
www.cemigatanda.com.br

Fale com o Camig 118 ] Cetnig Torpedo 29810
Turia Sockl da Erergle EMirica - TSEE fol ciada pets
‘Ll 7 10.438, de 25 de sbel oo 2002

REJANE DA SILVA

RUA JOSE BONIFACIO 701 €8
CENTRO

35562-000 PAINS, MG

CPF 031.885.756-10

2* VIA - CONTA DE ENERGIA ELETRICA

Classs Subclases
Residencial Residencial
Monofasico

Modalldade Taritria
Convenclonal B1

Dalas de Leitura
Anterior  Atua  Prdxima

Data de Emissho
271052020

20/04 2705 26/08

Informagbes Técnicas
Tipo de Medigdio Madiglo Leitura Antarior Laltura Atual Constanta de Multiplicaglo Consumo kWh
Energia kWh AME120321 184 2.701 2701 1 ¢
oarte conde !nfw;qoes Gerals 2015 Valores Faturados
Torifa cordormm ool 1® 2.580, de 21 .
A mm:;ntu deate conts ko cuits d6bItos anterores, Descrigho Guantidade Tarifa/Pregoms  Valormw
Para astes, estdo sujeites panedidades legais vigentas Cugto de Disponibilidade 18.64
‘(‘r'n:;m) dol:::ullluﬁo financeira (luroslosssadss no Encargos/Cobrancas
mente ITHEEITIAY,
Isencio ICMS: O N® 432.080002, Aneo |, Rern 78A Cobranga da Conta de Energla de 04 /2020 20,64
E devor do consumidor manter os dados cadastrals sempre Tarlfas Aplicadas (sem Impostos)
atualizados e informar alteracdes da atividede Enargia Elétrica kWh 0,62833000
exercide i local.
Faca sua adesio para ruahirnento da conta de enargla
por e-mall acessanco www.camlg.com by
ABR/2020 Bend. Vierde - MAI:‘!OZO‘Bund. Verde
NOTIFIOA?AO DE DEBITO(S
Até 27/05/2020 constavaim) ofs) seguinte(s) debito(s)
vencido(s):
Més/Ano  Valor (R$)| Débitos que sujeitam ao caorte:
07,2018 204,10 | Mas/Ano Valor (RS) Prev. Core
082019 188,23 | 0272020 57,76 Imadiata
09/2019 134,28 1272019 &1 .55 Imedlata
1042019 90,14
A religacBo estard condiclonada & inexistancia de
débitos ventidos na unidade consumidora,
Histérico de Consumeo
MEWAND CONSUMO i HEDIA KA/ Dimy
MALD 4] 0,00 28
ABRl 0 0,00 33
MARO 43 1,48 29
FEVID 1 0,03 31
v 10 0,32 3
pazne 4] 0,00 30
HOWHE 3 0,09 33 “Regorvado ao FBco
ouTHe 28 0,96 29 SEM VALOR FISCAL
ETHY 55 1,83 30 — - —
AsONY 103 312 33 Base de cilculo (R§]  Allquota (%}  Valor (R$)
129 444 29 || RASER - - -

el i COFINS - - -
Jn 50 3,00 30
MANTY 3 0,10 28

Ouvidorias CEMIG: B0 728 3838 . Agbnola Nanlonal de Energhs Kikitcs - AN -

Yolalons: 107 - Ligagio ratulin va talefonas Rroe @ mdvels

Cddigo de Débito Automético
008083547827

3008474442

Instalagdio Vencimento

1 8!06!2020




08/11/2020 Banco do Brasil

. G3360611387544868079
Agua / Luz | Telefone / Gas 06/11/2020 12:22:28

Cliente

Agéncia 2381-7

Conta comente 73046-7 PREF MUN PAINS FPM

Cédigo de barras lido 83630000000402801380004652777133308063547627

Data pagamento 06/11/2020

Valer documente 40,28

Transacao registrada como pendente por insuficiéneia de assinaturas.

Pendéncia nimero: 917848450,
Usudério: J2789905 AILTON GERALDO RODRIGUES.

hitps:/aapj.bb.com.briaapj/homeV2 bb*okenSessao=-ee22418225091ce020ebdfae37e0d61c5# 11




061172020 Banco do Brasil

Pagamento de outros convinios

S5I5B8 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASIL
06/11/2020 -  AUTO-ATENDIMENTO - 12.48.2¢
2381762381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: PREF MUN PAINS EPM

AGENCIA: 2381-7 CONTA: 73.086-7

EFETUADD POR: AMIR OTONI OLIVEIRA

Convenio (EMIG DYSTRIEUICAQ

Codigo de Barrac  £3638600003-4 40280138800-5
46527771333-8  08Q63547627-0

Data do pagamenta e6/11 /2020

Valor Total 40,28

Paganento agendado.

Atencdo: Esta transaclo ssta sujeita a avaliacdo

de seguranca e sers processads apés andlise.

0 comprovante definitivo sowente sera emitido

apns a quitacao.

Assinada por J2789905 ALTON GERALDO RODRIGUES
J2783779 AMR OTONI DE OLIVEIRA

Transagio efeluada com sucesso.

08/11/2D20 12:22:28
06/11/2020 12:48:24

Transacado efetuada com sucesso por: J2789779 AMIR OTONI DE OL VERA.

hnps:ffaaq‘.bhcanhfaaﬁﬂmﬁw.bbﬂden&ssao:cmmf&ﬁﬁdmﬁSYMBC#

15118



-CEMIG

Comig Distribuigho SA. CHAI 0096110000118 / ac. Essdual 0£2.322130.0087
Au. Eaacany, 1900 = 17% ander - Al Al - CEP 3010013 ~ Baia Hedonts - NG

Acesse 0 COI‘I‘IEP Atende
www.comigatende.com.br

Fals com & Camig 118 | Cemnig Torpedo 20810
Tarils Socksi de

Enamgis Elirica - TSEE ol criade peia
Lol n* 10.438, de 26 da abil ds 2002

REJANE DA SILVA

RUA JOSE BONIFACIO 701 C5
CENTRO

38562-000 PAING, NG

CPF 031.885.756-10

24 VIA - CONTA DE ENBRGIA ELETRICA

atualizados & Informar alteracbes da atividade
exercka nolocal.

Classe Subclasss . Modalidade Tariféria Datas ce Leltura Data de Emissio
Residencial Resldencial Convencional B1 Anterior  Atuail  Prdxima 26/08/2020
Manofésico 24/Q7 26/08 25/08

Informagdes Técnicas .
Tipo de Madigho Medicio Leltura Aritetior Leltura Atusl Constants de Multiplicagho Consumoe kWh
Energia KWh AME120321184 2.701 2,704 1 ¢
Informagdes Gerals Vaiores Faturados
Tarth nia conforme Res Anasl n® 2,757, de 1&06/2020.
JA p:“ "‘:1: T e i e clobice amisriores Descricho Quantidade Tarifa/Pregoms  Valors
Para sstes, a5tio sujstes penalidudens lagais vigentes Custo de Disponibllidade 19,93
{roulins) wou d::ualh;lo financeira (uroslbasendas no EncargosiCobrangas
wncimento maamas.
k IOME: Mo 43.080/62, Anexo 1, Hem 79A Cobranga da Conta de Energla de 087 2020 20,40
£ dever do consumidor manter s dados cadasirais sampre Cobranga da Conhta de Enargla de 0712020 18,34

Tarifas Aplicadas (sem impostos)

Faga sua adesdo para raonblm.;o da conia de snergin Energla Elétrica kWh 0,63820333
por e-mall scessando www.cenig.com.br
JUL/2020 Band, Verde - AGQ/2020 Band. Verde
NOTFICA?AO DE DEBITO(S
Al 28/08/2020 constava(m) o(s) saguinta(s) deblta(s)
vencido(s):
Masiano  Valor (R$) | Débitos que sujeitam ao corte:
07/2018 204,10 | Mas/ane Valor (R$) Prav. Caorte
082019 188,23 | 05/2020 40,28 09/09/2020
082019 134,28 | 03/2020 41,81 0840972020
102019 90,14 | 02/2020 57,75 08/08/2020
OUTROS 51,55
A religagdo estard condicionada 4 inexisténcla de
déblos vencidos na unidade consumidora,
Histérico de Consumo
MEEB/ANO CONSLMO kWh NEDIA KAHTiL =1
ABORD 0 0,00 33
ARG O 0,00 28
N 0 0,00 30
MA20 0 0,00 i3
i 0 0,00 33
NARTZD 43 1,48 29
FevI20 1 0,03 K| "Tesarvado ao Flsco
w20 10 0,32 31 SEM VALOR FISCAL
oEZHe 0 0,00 0 — —
Now1o 3 0,09 33 Base de cllcwio (RS) __ Allquota (%)  valor (RS} |
PASEP . . . .
GUTHD 28 0.96 20 COFINS . - .
e 55 1,83 30
AGOHB 103 312 33

Ourvidoria CEMIQ; 0800 T28 3338 - Agncle Naslonal de Energii Eitrics - ANEEL - Taislona: 14T « Ligaglic: prawita da nlefonss flxos & moveis

Codigo de Déblto Automatico |

Instalagio Vancimento




08/11/2020 Banca do Brasil

i G336061138754488081
Agua / Luz { Telefone | Gas 06/11/2020 12:23:08

Agéncia 2381-7

Conta comrenie 73046-7 PREF MUN PAINS FPM

Cédige de barras lido 8369000000059670138002314705633330806354 7627
Data pagamento 06/11/2020
Valor documento 59,67

Transagao registrada como pendante por insuficigncia de assinaturas,

Pendéncia nimero: 917649104,
Usudrio: 42789905 AILTON GERALDO RODRIGUES.

https:#aap].bb.com.br/aapifhomeV2.bb PtokenSessao=ee221822591ce029ebdfas37e0d6 1c5# 111




06/11/2020 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

S5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
86/11/20286 -  AUTO-ATENDIMENTO -  12.48.26
2381702381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLYIENTE: PREF MUN PAINS £PM

AGENCIA: 2381-7 ConTa: 73.046-7
EFETUADD POR: AMIR OTONI OLIVEIRA

=== x=

Converrio CEMIG DISTRIBUTCAO

Codigo de Barras B3602000000-8 5267@138002-1
31470563333-2  08E63547627-0

Data do pagamento 86/11 /2020

Valer Total 59,627

Paganento agendado,

Atencdo: Esta trangacdio ests sujeita a avaliacio

de seguranca e serd processada apés andlice.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apas a quitacan,

Agsinada por 12789805 ALTON GERALDO RODRIGUES
J2788779 AMIR OTCONI DE QLIVEIRA

Transagéc efetuada com sucesso.

U6/11/2020 42:23:10
06/11/2020 12:48:24

Transagdo efeluada com sucesso por: 2789779 AMIR OTONI DE OLNEIRA.

Hitps:iisapj bb.com.or/eapi/home\'2, b 7tokenSess a0= 05548486952 1af6h 5601 O575663c o0k

1618



Acosse o Cemig Atende

. www.comigatende.com.br

Fals com a Cemlig 118 | Camig Torpedo 28810
Qomig DI B4, SR 000811800001 18 / bnee, Estiugl 042.122138.0087 mmu!uw'.m&-gumm
Ao, Barbacany, 1200 « 17* andi « Als AV - GEP 20190-131 = Belo Horzows - 440 Lal i 10438, de 26 de sbvil de 2002
REJANE DA SILVA
RUA JOSE BOMIFACIO 701 CS
CENTRO
35582-000 PAINS, MG
CPF 031.885.786-10

2' ViA . CONTA DE ENERGIA ELETRICA

Classe Subclasse Modalidade Tariféria Datas de Leitura Data do Emissfio
Residencial Resldencial Convencional B1 Anterior  Atual  Préxima 25/09/2020
Monofésico 26/08 25/08 27110

Informagtes Téchicas
Tipo de Medigho Lelturs Anterior Loltura Atual Constante ds Multiplicaglio Consumo kWh
Enerpla kiwh Amzuam 164 2.7 2.755 1 54
Tute vionts corf Infgm}:ant.,-dtSesztie;t:lln1 0872020 Valares Faturados
i conforrme Res n* 2757, X
o vige rdo dedls cona e cule Odiiine a;“ e, Descrigiio Quantidade Tarifa/Pregoms)  Valorms
Para sstes, estho sujeilas penalidedas legals vigentes Energia Elétrica KWh 54 092823355 50,10
lmuielln] #ou d:ul'nﬂo financeira Jurosibassadas no Encargos/Cobrangas
vencimento MBEMEs.
£ dever do con " manter o8 cadastrais sempre Canfrib llum Publica Municipal 1468
atuskzados o informar alterscSen da ativiklads Multa 2% sobre conta de 08/2020 1,18
m no local, pac recabimento d . Tarifas Aplicadas (sem impoatos)
aconta .
por ml"’“‘“ o m‘”"" ro.com.br nergia Energia Blétrica X¥Wh 0,81812000
Leiturn matizada conforme calendéric de faurasmento
AGOI2020 Band. Verde - SET/2020 Bard. Verds
NOTIFICAGAO DE DEBITO(S
Até 25/00/2020 constava{m) o) saguinte(s) déblta(s)
vencido(s):
MasiAno  Valor (Rs) Débitos que sujeitam ag corte:
07/2010 204,10 | M&a/Ano  Valor (R§) Prev. Corte
0872019 1886, 23 0842020 59,87 13M10/2020
0912019 134 28 | Q512020 40,28 [mediata
1012015 90 14 | 372020 41 .81 Imadiata
OUTROS 108,30
A religagho estard condicionada & inexisténcia de
débitos vencldes na unidade consurnidora.
Historico de Consumo
HENANG CONIUMO Kivh MEDIA KADIa Dlan
3ETR0 54 1,80 30
AGORD 0 0,00 33
JAa0 ] 0,00 28
Hohw2o 0 0,00 30
MAVZD 0 0,00 28
ABRZG 0 0,00 33 =
MANZO 43 1,48 29 Ressrvado 10 Flsco
) 1 0,03 Y SEM VYALOR FISCAL
N0 10 0,32 H — —
. 0 0,00 30 Base de calculo (RS)  Aliquota (%)  Valor (RS)
— 3 0,09 B || B3, : : :
ouTHS 28 0,96 28 COFINS - - -
sETD 55 1,83 30

Ouviclorin CEMKE: 0RO 725 3530 - Agincls Nacionsl de Eneigla Eiirics | ANNEL - Talefona: 167 - Ligagho gratuite de bieiones fixos s msvals

Cédige de Déblto Automético
008083547627

3006474442

Instalagho

Yencimento

181012020




0B/11/2020 Banco do Brasil

G336061138754488083
Agua / Luz / Telefone / Gas 06/11/2020 12:23:46
Cliente
Agéncia 2381-7
Conta correnie 730467 PREF MUN PAINS FPM
Codigo de barras lido 836000000006596013800064 784904 13308063547627
Data pagamento 06/11/2020
Valor documento 65,96

Transacdo regisirada como pendente per insuficidneia de assinaturas.

Penddncia nimero: 917649638,
Usudrio: J2789905 AILTON GERALDD RODRIGUES.

hitps:ffaapj.bb.com.brfaapj/homeV2.bbHokenSessao=ee22 11822591 ce029ebdfae37e0d61c5# 11
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068/11/2020

Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
86/11/2028 -  AUTO-ATENDIMENTD - 12.48.2¢
2381702381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: PREF MUN PAINS FPM
AGENCIA: 2381-7 CONTA: 73.0d6-7
EFETUAGD POR: AMIR OTONT OLIVEIRA

Convenio CENIG DISTRIBUICAD

Codigo de Barras 33600600000-7 65960138080-2
64784904133-8 98063547627 -8

Data do pagamentn a5/11/2029

Valor Tetal 65,96

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacio ests sujeita a avaliacho

de seguranca e serd processadas apds anilice.

D comprovante definitive somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por 42788905 ALTON GERALDO RODRIGUES
J2789779 AMR OTONI DE OLNVEIRA

Transagio efetuada com sucesso.

06M1/2020 12:23:47
B6M1/2020 12:48:24

Transacido efetuada com sucesso por: J2789779 AMIR OTONI DE OLIVEIRA,

hittps:ffaapj bhcmnbriaapjhmmvz.bb?tdaﬁessm:ﬁﬁmmmfﬁbﬁﬁdimﬁﬁﬁm

1718




